PAGE
2

Постановление администрации Бичурга-Баишевского

сельского поселения от 05 сентября 2022 года  №25

О признании утратившим силу  постановления администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от  29.08.2011 года №32 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Бичурга-Баишевского сельского по селения»

В  целях приведения  нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством на основании протеста  прокуратуры Шемуршинского района Чувашской Республики от  29.08.2022 года  № 03-01/Прдп369-22-20970019, администрация  Бичурга-Баишевского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 29.08.2022 года  №32 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Бичурга-Баишевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрациир Бичурга-Баишевского сельского

поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики                                    Е.С.Укин

Постановление администрации Бичурга-Баишевского

сельского поселения от 05 сентября 2022 года  №26

О признании утратившим силу  постановления администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от  28.03.2017 года №12 «Об утверждении Порядка передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в перечень муниципального имущества Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В  целях приведения  нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством на основании протеста  прокуратуры Шемуршинского района Чувашской Республики от  24.08.2022 года  № 03-01/Прдп357-22-20970019, администрация  Бичурга-Баишевского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление  администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 28.03.2017 года  №12 «Об утверждении Порядка передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в перечень муниципального имущества Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрациир Бичурга-Баишевского сельского

поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики                                    Е.С.Укин

Постановление администрации Бичурга-Баишевского

сельского поселения от 14 сентября 2022 года  №27

	О признании утратившим силу  постановления администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от  10.11.2017 года №53
«Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»

В  целях приведения  нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством на основании протеста  прокуратуры Шемуршинского района Чувашской Республики от  07.09.2022 года  № 03-01/Прдп393-22-20970019, администрация  Бичурга-Баишевского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
3. Признать утратившими силу постановления  администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики:
- от 10.11.2017 года  №53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

- от 16.02.2018 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-от 02.07.2018 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-от 06.11.2018 года №52 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-от 08.02.2019 года №3 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-от 15.05.2020 года  №17 ««О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-09.07.2020 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»;

-от 09.12.2021 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  от 10.11.2017 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бичурга-Баишевского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрациир Бичурга-Баишевского сельского

поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики                                    Е.С.Укин

Учредитель: администрация Бичурга -                            Распространяется на терри-

Баишевского сельского поселения Шемуршин -                     тории Бичурга-Баишевского

ского района Чувашской Республики                              сельского поселения Шемур-

Адрес:429175,Чувашская Республика,Шемур-                       шинского района

шинский район, с.Бичурга-Баишево, ул.Ми-
      Тираж -5 экземпляров

чурина, д.5

Электронная версия на сайте Бичурга-Баишев-

cкого сельского поселения:http:// cah.ru/

main.asp/.goyid=497

Главный редактор Т.Г.Антонова

ВЕСТИ

Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Выпуск №15 от 14 сентября 2022 года

Газета органов местного самоуправления Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

       Издается с 3 апреля 2007 года